
Zápis 
z jednání komise p ři Radě města Litom ěřice 

Komise územního rozvoje  

konané dne 28.4.2014 od 15:30 hod v kanceláři vedoucí odboru územního rozvoje  

Přítomni: 

• Doc.Ing. arch.Jan Mužík CSc 
• Ing.Petr Klíma 
• Jana Vojtilová 
• Ing. Venuše Brunclíková 
• Jan Moravec 
• Ing. Michal Kříž 

 
Omluven: 

• Pavel Remeň 

• Ing. Jan Nejtek 

• Vladimír Bulíček 

• Mgr. Václav Červín 

  
Nepřítomen: 

• Jan Szántó 
• René Horejsek 

 
Jednání řídila: Ing. Venuše Brunclíková 
 
Zapisovatel: Ing. Michal Kříž 

Program: 

1. Prezentace dokumentace pro úpravu areálu horního nádraží 
2. Informace o majetkových záměrech podaných na OSMM, 
3. Změna č.2 ÚP Litoměřice 
4. Příští jednání komise 

 
Konec jednání: 16:45 hod. 

Termín příštího jednání: 16. června 2014 

 

Zapsal: Ing. Michal Kříž 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1) Doc. Mužík a Ing. Brunclíková prezentovali komisi dokumentaci pro úpravu areálu horního nádraží, 
která zahrnuje mimo jiné zřízení přechodů přes stávající tratě, dále také úpravy nástupiště, viz 
příloha. Předložená dokumentace byla již upravena dle předchozích požadavků zdejšího odboru - 
městského architekta. 

2) Doc. Mužík ve spolupráci s Ing. Křížem informovali komisi o majetkových záměrech podaných na 
OSMM, který požaduje po zdejším odboru k jednotlivým záměrům vyjádření.  

3) Ing. Kříž informoval komisi o vydání změny č. 2 ÚP Litoměřice a seznámil komisi s obsahem změny 
a jejím projednáním.  

4) Příští jednání komise se uskuteční 16. června , se zahájením jednání v 15,30 hod. v kanceláři 
vedoucí odboru rozvoje města , Ing. V.Brunclíkové. 

 
 

 

 

 


